

三、投标报价明细表

项目名称：杭州汽车高级技工学校汽车钣金与喷涂教学设备采购项目

项目编号：ZJZN-20125

元人民币

序号	设备材料名称	品牌	型号规格	产地	质保期 (年)	单位	数量	单价	合价
1	多功能气体保护焊机	伏能士	TransSteel2200	上海	2	台	2	43500	87000
2	冲击钻	BOSCH	GSB120双电版	上海	2	台	4	720	2880
3	气动打磨机组套	Sata	02521迷你型	上海	2	套	6	1080	6480
4	台虎钳	STANLEY	83-068-23c	上海	2	台	4	1080	4320
5	电子测量主板	黑鹰	SHARK-32	上海	2	套	1	20700	20700
6	焊接测量尺	奥雅	AYJD-7PC	杭州	2	套	4	450	1800
7	台虎钳工作台	满恒	MHTQ	金华	2	套	2	3150	6300
8	三层多用途工具车	Sata	95222A	上海	2	台	8	720	5760
9	基本型喷笔	萨塔	SATAgraph1	深圳	2	套	1	3058	3058
10	环保水性漆喷枪	萨塔	SATAjetX5500HVLP	深圳	2	把	2	8249	16498
11	清漆喷枪	萨塔	SATAjetX5500RP	深圳	2	把	2	8074	16148
12	手刨板	PPG	3300-0001C	上海	2	个	8	300	2400
13	环保省漆底漆喷枪	萨塔	SATAjet100 BF HVLP	深圳	2	把	2	4690	9380
14	省漆高效底漆喷枪	萨塔	SATAjet100 B F RP	深圳	2	把	2	3533	7066

15	压缩空气调压表	萨塔	SATA adam 2U	深圳	2	台	8	3060	24480
16	压缩空气专用软管	特威	TW 530	上海	2	根	2	3325	6650
17	门板支架	PPG	9858-4302	上海	2	个	8	2700	21600
18	接头	佩釜	PY65	上海	2	套	20	89	1780
19	全面式供气面罩	萨塔	SATA air vision5000	深圳	2	套	2	12380	24760
20	移动式干磨机	路贝狮	F套装	上海	2	套	2	31500	63000
21	水性漆吹风筒	萨塔	SATA dry jet 2	深圳	2	个	4	2880	11520
22	清洁护理工具包	萨塔	SATA cere set	深圳	2	套	2	1710	3420
23	油漆摇摆机	一恒	HZQ-100A	广州	2	台	1	4500	4500
24	烤漆房	星火	X-700	山东	2	台	1	58500	58500
投标总报价：(人民币小写)：410000 (人民币大写)：肆拾壹万元整									

注：1. 投标人根据实际情况填写

2. 各分项内容请另附表明价格组成，格式参考1.3.2。

特别提示：采购机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的的名称、规格型号、数量、单价、服务要求等予以公示。

投标人(盖公章)：杭州奥雅机电设备有限公司

法定代表人或授权代表(签字或盖章)：

日期：2020年7月13日